ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NHO QUAN

Số: 81 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn  Nho Quan  ngày 29 tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo UBND Thị Trấn Nho Quan

 tại Trụ sở Tiếp công dân năm 2023

 Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Quyết định số 02/2016/QĐ-UBND

ngày 06/01/2016 của UBND tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy chế tổ chức tiếp

công dân trên địa bàn tỉnh Ninh Bình, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thị trấn Nho Quan

thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2023 của Lãnh đạo UBND Thị trấn Nho

Quan tại Trụ sở Tiếp công dân vào Thứ ba các ngày cụ thể như sau:

- Ngày 03 tháng 01 năm 2023

- Ngày 10 tháng 01 năm 2023

- Ngày 17 tháng 01 năm 2023

- Ngày 24 tháng 01 năm 2023

- Ngày 31 tháng 01 năm 2023

- Ngày 07 tháng 02 năm 2023

- Ngày 14 tháng 02 năm 2023

- Ngày 21 tháng 02 năm 2023

- Ngày 28 tháng 02 năm 2023

- Ngày 07 tháng 03 năm 2023

- Ngày 14 tháng 03 năm 2023

- Ngày 21 tháng 03 năm 2023

- Ngày 28 tháng 03 năm 2023

- Ngày 29 tháng 03 năm 2023

- Ngày 04 tháng 4 năm 2023

- Ngày 11 tháng 4 năm 2023

- Ngày 18 tháng 4 năm 2023

- Ngày 25 tháng 4 năm 2023

- Ngày 02 tháng 5 năm 2023

- Ngày 09 tháng 5 năm 2023

- Ngày 16 tháng 5 năm 2023

- Ngày 23 tháng 5 năm 2023

- Ngày 30 tháng 5 năm 2023

- Ngày 06 tháng 6 năm 2023

- Ngày 13 tháng 6 năm 2023

- Ngày 20 tháng 6 năm 2023

- Ngày 27 tháng 6 năm 2023

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Ủy ban MTTQVN;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND;

- Lưu: VT.

- Ngày 04 tháng 7 năm 2023

- Ngày 11 tháng 7 năm 2023

- Ngày 18 tháng 7 năm 2023

- Ngày 25 tháng 7 năm 2023

- Ngày 01 tháng 8 năm 2023

- Ngày 08 tháng 8 năm 2023

- Ngày 15 tháng 8 năm 2023

- Ngày 22 tháng 8 năm 2023

- Ngày 29 tháng 8 năm 2023

- Ngày 05 tháng 9 năm 2023

- Ngày 12 tháng 9 năm 2023

- Ngày 19 tháng 9 năm 2023

- Ngày 26 tháng 9 năm 2023

- Ngày 03 tháng 10 năm 2023

- Ngày 10 tháng 10 năm 2023

- Ngày 17 tháng 10 năm 2023

- Ngày 24 tháng 10 năm 2023

- Ngày 31 tháng 10 năm 2023

- Ngày 07 tháng 11 năm 2023

- Ngày 14 tháng 11 năm 2023

- Ngày 21 tháng 11 năm 2023

- Ngày 28 tháng 11 năm 2023

- Ngày 05 tháng 12 năm 2023

- Ngày 12 tháng 12 năm 2023

- Ngày 19 tháng 12 năm 2023

- Ngày 26 tháng 12 năm 2023

      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Nga

		2023-04-04T08:04:08+0700

		2023-04-04T08:05:33+0700